

.....
.....
.....
.....

Zarząd Powiatu w Gryficach zawiadamia, że w dniu 01.10.2015 r. wpłynęło zapytanie w sprawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na „**GRYFICKA Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.**” (372/IX/15) następującej treści:

Pytanie 1 – Załącznik nr 7a i 7b do SIWZ, §11 ust. 1 i §12 ust. 1

Wykonawca informuje, że rozliczenia dokonywane są w oparciu o stawki netto. Do wyliczonej w oparciu o te stawki należności doliczany jest podatek VAT wg obowiązujących przepisów.

Ponadto w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przyjmują do rozliczeń dane przekazane przez OSD.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu do treści:

§11 ust. 1: „Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej Umowy obliczane będzie jako iloczyn ilości faktycznie zużytej energii elektrycznej ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych Wykonawcy przez OSD oraz ceny (netto) jednostkowej energii elektrycznej zgodnie ze złożoną ofertą (...)”

§12 ust. 1: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym przekazanym przez OSD działającym na danym terenie. Wykazany na fakturze okres rozliczeniowy musi być zgodny z okresem rozliczeniowym przekazanym przez OSD. Wykonawca na fakturze oprócz danych o zużyciu zobowiązany jest zamieścić udostępnione przez OSD informacje o danych pomiarowo-rozliczeniowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. §11 ust 1 - Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Ad. §12 ust 1 – Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 2 – SIWZ Rozdział XIII pkt 4 i Załącznik nr 7a i 7b do SIWZ, §12 ust. 3

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego a w sytuacji gdy faktury zostaną dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu.

Wobec powyższego proponowany zapis otrzymałby brzmienie:

„Wykonawca wystawia faktury nie później niż w terminie 10 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu energii elektrycznej, z terminem płatności dni od daty wystawienia faktury. Fakt udokumentowania wpływu faktury do Odbiorcy/Płatnika w terminie krótszym niż 7 dni od terminu płatności ciąży na Odbiorcy/Płatniku.”

Prosimy również o zmianę zapisu w SIWZ Rozdział XIII pkt 4, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 3 – Załącznik nr 7a i 7b do SIWZ, §12 ust. 3

Wykonawca informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami zwroty nadpłat mogą być obsługiwane wyłącznie na pisemny lub e-mailowy wniosek Zamawiającego zawierający nr rachunku bankowego.

Prosimy o zmianę zapisu do treści:

„W przypadku uwzględnienia reklamacji, Wykonawca niezwłocznie wystawi fakturę korygującą, a powstałą nadpłatę zwróci na pisemny lub e-mailowy wniosek Zamawiającego zawierający nr rachunku bankowego”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 4 – Załącznik nr 7a i 7b do SIWZ, §14 ust. 2

Mając na uwadze art. 6b ust. 2 Ustawy prawo energetyczne: „Przedsiębiorstwo energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie przesyłania lub dystrybucji paliw gazowych lub energii, na żądanie sprzedawcy paliw gazowych lub energii wstrzymuje, z zastrzeżeniem art. 6c, dostarczanie paliw gazowych lub energii, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą za

świadczone usługi lub za pobrane paliwo gazowe lub energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności” oraz ze względu na mniej korzystny dla Wykonawcy niż określa to ustawa zapis zawarty w §14 ust. 2 umowy, Wykonawca wnosi o jego stosowną modyfikację w celu dostosowanie go do zapisów ustawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Wprowadzone zapisy nie są sprzeczne z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 5 - Załącznik nr 7a i 7b do SIWZ, §16 ust. 3 pkt 2)

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu zawartego w §16 ust. 3 pkt 2). W ocenie Wykonawcy nie są to naruszenia, które miałyby skutkować rozwiązaniem umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 6 – Załącznik nr 7a i 7b do SIWZ, §18 ust. 4

Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego naliczania kar umownych za nieterminowe wystawienie faktur. Zapis ten powoduje konieczność podwyższenia cen jakie składane są Państwu w ofercie z uwagi na uwzględnienie ryzyka związanego z ewentualnym obciążeniem Wykonawcy karami wskazanymi w przedmiotowym punkcie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 7 – Załącznik nr 7a i 7b do SIWZ, §18 ust. 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie odpowiedzialności stron w §18 ust. 7 jako odpowiedzialność do wysokości poniesionej szkody (straty).

Z uwagi na powyższe zwracamy się prośbą o dokonanie następującej modyfikacji zapisu:

„Strony ograniczają wzajemną odpowiedzialność odszkodowawczą z tytułu niewykonywania lub nienależytego wykonywania Umowy do rzeczywistej szkody (straty).”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Z poważaniem

WICESTAROSTA
Ireneusz Wojciechowicz